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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerden Alacaklardan Silinenler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 272.155.639,21

 16.293.593,80

 14.717.020,02

 3.475.243,56

 1.534.613,82

 45.897.472,87

 2.603.417,15

 3.058.210,70

 267.106,19

 94.578,50

 1.748.586,16

 20.124.895,48

 549.262,94

 1.095.222,86

 4.366.067,91

 91.063,87

 536.182,25

 128.797,00

 8.769.468,00

 6.589.000,00

 2.365.000,00

 5.728.028,65

 61.558,79

 71.201,29

 19.093,65

 642,64

 17.425,64

 23.042.490,74

 308.176.110,41

 51.920.785,41

 28.640.078,47

 23.513.055,44

 71.201,29

 19.736,29

 17.425,64

 23.042.490,74

 35.299,33

 435.436.183,02
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 Yılı  : 201938.2Kodu : ANKARA ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 5
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Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler  35.299,33

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 99 630  99

 435.436.183,02 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.2Kodu : ANKARA ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 5


